7700-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023   №  780

О проекте закона Пермского края
"О внесении изменений в отдельные
законы Пермского края" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в отдельные законы Пермского края" в первом чтении.

2. Поручить комитету по развитию инфраструктуры подготовку

вышеназванного проекта закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 10.50  30.11.2023.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Черепанов П.Н.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев